
Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготeкстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранито на  АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје одржано на ден 05.10.2016 година ja донесе следната :


ПРЕДЛОГ

ОДЛУКА
за одобрување и потврдување на склучениот нотарски акт кај нотар СИМОНА НИКОЛИЌ ОДУ бр.198/16 од 07.07.2016 година
          1. Се одобрува и потврдува склучениот нотарски акт кај Нотар Симона Николиќ ОДУ бр.198/16 од 07.07.2016 година од страна на АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје преставувано преку извршниот генерален директор Викторија Џимревска како АВАЛИСТ (емец). 
          2.Одлуката влегува во сила од моментот на нејзиното донесување .

                                                      Претседавач на Собрание
